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CAMPEONATO DE ARAGON DE KARTING 2018 / SERIES ROTAX ARAGON
X TROFEO ZUERA RACING - CIRCUITO INTERNACIONAL DE ZUERA- 6, 7 y 8 Abril 2018

Camp. Aragon de Karting / Series Rotax 2018 - 12 Pr  ueba Documento 14.1 OFICIAL
DD2 | carrera Final 2 (F2)
Clasificacion Final - Definitiva

Pos. Ne Pais Piloto Concursante Comunidad Chasis AR Total Ti empo Dif. M. Vuelta ~Km/h  Puntos Penalizacion
1 a1 | 424 FEZ Javier Rodelas Castill ARIZA RACING SCHOOL Cast. Leon FA 15 15:59.393 1:02.877 97,33 55
2 = 415 #ZE= Lluc Ibanez Trullols BINAKART Catalufia KOSMIC 15 15:59.519 0.126 1:02.978 97,17 52
3 as | 417 &2 Adrian Prunonosa Vidal TDKART RACING MARLONKART | C. Valenciana | TONYKART AR | 15 | 16:01.500 2.107 1:03.108 | 96,97 50
4 = 428 “F Mariano Pires MDC - RACING TEAM Portugal CRG 15 16:01.926 2.533 1:03.153 96,90 49
5 a4 | 436 &= Marc Sancho Munoz EMILIO SEGURA HERRANDO C. Valenciana | TONYKART 15 16:06.825 7.432 1:03.501 | 96,37 48
6 s | 547 &= Gregorio Jimenez Cano TDKART RACING MARLONKART | Madrid TONYKART 15 | 16:11.115 11.722 1:.03.760 = 95,98 47
7 v2 517 =l Rui Pereira PEREIRA RUI Portugal BIREL 15 16:08.843 12.450 1:03.432 96,48 46 +3.000
8 e 515 #FM Duarte Castro DUARTE CASTRO Portugal BIREL 15 16:12.894 13.501 1:03.683 | 96,10 45
9 vs | 501 |3ED Jesus Perez-Santander CIRCUITO GUADALOPE Aragoén FA AR | 15 | 16:13.139 13.746 1:03.615 | 96,20 44
10 = 546 &= Juan Jimenez Cano TDKART RACING MARLONKART | Madrid TONYKART 15 | 16:15.015 15.622 1:03.740 = 96,01 43
11 v+ | 530 “E= Alberto Perales Garrido PERALES GARRIDO ALBERTO | Aragon FA AR | 15 | 16:15.299 15.906 1:03.783 | 95,95 42
12 41 596 ‘= Cesar Romero TDKART RACING MARLONKART | C. Valenciana | TONYKART 15 16:21.836 22.443 1:04.304 | 95,17 41
13 a1 567 |%E= David Aragues Sancho CIRCUITO GUADALOPE Aragén FA AR | 15 16:22.720 23.327 1:04.403 95,02 40
14 v2 507 “E Frederico Figueiredo De C KIDS TO WIN Portugal FORMULAK 15 | 16:26.546 27.153 1:04.632 = 94,68 39
15 vis | 451 =il Bruno Borlido TEO MARTIN JUNIOR TEAM | Portugal EXPRIT 8 8:36.002 7 Total 1:03.342 96,61 38

N°517 Pereira Rui : Penalizacion de 3seg - Art. 30. 4.11 - RDK FADA 2018
No Clasificados (< 8 vueltas)

vi | 555 ZEZ Ricardo Agoiz Oliveros RICARDO AGOIZ Aragon FA AR | 3 3:40.293 12 Total 1:05.453 | 93,50 0

vis | 470 #¥E= Ilvan Martinez Garcia TDKART RACING MARLONKART | Cast. LaMancha | TONYKART 0 15 Total 0

Lider : N°451 Borlido Bruno (1-7) / N°415 Ibanez Trullols Lluc (8-10) / N°424 Rodelas Castill Javier (11-15)
Tiempo Inicio : 08/04 - 14:53:46 M. Vuelta : N°424 Rodelas Castill Javier 1:02.877 97,33 Km/h
Meteo : Nublado Aire : 12°C Pista: S ecando Record anterior : N°415 |banez Trullols Lluc 1:02.922 97,26 Km/h
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CAMPEONATO DE ARAGON DE KARTING 2018 / SERIES ROTAX ARAGON

X TROFEO ZUERA RACING - CIRCUITO INTERNACIONAL DE ZUERA- 6, 7 y 8 Abril 2018
Camp. Aragon de Karting / Series Rotax 2018 - 12 Pr  ueba
DD2 Carrera Final 2 (F2) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

REVIIEY 451 415 ZM) 428 517 501 530 417 436 546 547 507 596 567 555 424 515
451 ‘ 517 ‘ 415 ‘ 428 ‘ 530 ‘ 501 ‘ 436 ‘ 417 ‘ 546 ‘ 547 ‘ 555 ‘ 507 ‘ 515 ‘ 596 ‘ 567 ‘ 424 ‘
Vuelta 1 451 415 428 517 530 501 417 436 546 5i1l5 547 424 596 507 555 567
Intervalo 03 04 02 10 04 00 02 02 03 01 00 05 10 03 02
Vuelta 2 451 415 428 517 417 530 436 501 424 Bl 547 546 596 507 555 567
01 05 11 15 04 01 03 01 05 01 0.4 06 02 08 04
Vuelta 3 451 415 428 517 417 530 436 424 501 5i1l5 547 546 596 507 567
00 05 18 09 12 03 02 01 03 03 03 13 02 08 145
Vuelta 4 451 428 415 517 417 424 436 530 501 Bl 547 546 596 507 567
00 01 24 01 15 04 06 01 02 02 0.4 16 04 05
Vuelta 5 451 428 415 417 517 424 436 530 515 547 501 546 596 507 567
03 00 21 07 01 08 09 07 02 02 06 21 04 00
Vuelta 6 451 428 415 417 424 517 436 530 515 547 501 546 596 567 507
01 00 24 05 10 00 14 09 0.0 00 05 32 05 03
Vuelta 7 451 415 428 417 424 517 436 530 547 5i1l5 546 501 596 567 507
01 03 21 01 21 01 18 05 10 04 00 a1 02 04
Vuelta 8 415 LKI. 428 424 417 517 436 530 547 Bl 501 546 567 596 507
0.0 01 14 05 19 01 25 02 12 10 05 31 04 06
Vuelta 9 415 424 417 428 517 436 547 530 515 501 546 567 596 507
03 10 04 19 00 33 03 04 10 05 41 08 10
Vuelta 10 415 424 417 428 436 517 547 530 515 501 546 567 596 507
01 14 04 24 03 30 0.4 08 04 04 50 07 15
Vuelta 11 424 415 417 428 436 517 547 530 515 501 546 567 596 507
02 16 03 26 04 36 02 07 03 07 53 07 22
Vuelta 12 424 415 417 428 436 517 547 530 515 501 546 567 596 507
03 17 03 30 04 39 0.4 04 02 08 6.0 05 30
Vuelta 13 424 415 417 428 436 517 547 530 515 501 546 567 596 507
04 17 04 35 02 43 08 03 01 06 68 04 38
Vuelta 14 424 415 417 428 436 517 547 Bl 501 530 546 567 596 507
02 20 03 42 12 34 15 03 0.4 04 68 01 42
Vuelta 15 424 415 417 428 436 517 547 515 501 546 530 596 567 507
01 19 04 48 20 22 17 02 18 02 65 08 38
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CAMPEONATO DE ARAGON DE KARTING 2018 / SERIES ROTAX ARAGON
X TROFEO ZUERA RACING - CIRCUITO INTERNACIONAL DE ZUERA- 6, 7 y 8 Abril 2018

federacion aragonesa
de auromevilsmio

DD2

Camp. Aragon de Karting / Series Rotax 2018 - 12 Pr
Carrera Final 2 (F2)
Vuelta a vuelta

ueba

Valor informativo. No Oficial

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
415 Ibanes Trulols Liue 2 1:03.540 20.088 22.725 20.727 2:13.756
1 1:04.923 21104 22,052 20.867 1:09.734 B 1:03.547 20.041 22.867 20.639 3:17.303
) 1:03.518 20,097 22 659 20,762 913,25 4 1:03.617 20.107 22.747 20.763 4:20.920
3 1:03.521 20137 22 685 20,699 316,773 5 1:04.390 20.478 23.334 20,578 5:25.310
4 1:04.280 20.380 22.851 21.049 4:21.053 6 1:03.176 20.034 22.582 6:28.486
5 1:04.342 20,450 23,341 20,551 595 305 7 1:03.683 20.089 22.898 20.696 7:32.169
6 1:03.180 20,013 22 682 6:28.575 8 1:04.022 20.042 22.683 21.297 8:36.191
; 1:03.276 20,199 92531 20,546 731 851 9 1:06.002 21.291 24.134 20,577 9:42.193
8 104116 20,009 23,97 20,833 8:35.067 10 1:03.421 20.067 22.674 20680  10:45.614
9 1:04.413 21 219 92501 20.603 9:40.380 11 1:03.323 20.124 22.606 20.593 11:48.937
10 1:03.225 22,611 20.658 10:43.605 12 1:03.221 20.128 20.602 12:52.158
1 1:03.333 20.124 92577 20,632 11:46.938 13 1:03.174 20.025 22.496 20.653 13:55.332
12 1:03.173 19.985 22.587 20.601 12:50.111 14 22.500 20.630 14:58.485
13 1:03.052 20,072 20604|  13:53.163 15 1:03.441 20.138 22.643 20660  16:01.926
14 19.968 22.422 20588  14:56.141  N°436 Sancho Munoz Marc
15 1:03.378 20.044 22.657 20.677 15:59.519 1 1:06.692 21.716 23.923 21.053 1:12.254
N417 Prunonosa Vidal Adrian 2 1:04.864 20.753 23.271 20.840 2:17.118
1 1:06.468 21.967 23.556 20.945 1:12.041 3 1:04.540 20.501 23.039 21.000 3:21.658
2 1:04.431 20.484 23.055 20.892 2:16.472 4 1:04.040 20432 22.815 20.793 4:25.698
3 1:03.627 20.209 22.682 20.736 3:20.099 5 1:03.511 20.220 22.605 20.686 5:29.209
4 1:03.582 20.153 22.763 20.666 4:23.681 6 22.707 6:32.710
5 1:03.856 20.480 22.678 20.698 5:27.537 7 1:03.964 20.287 22.894 20.783 7:36.674
6 1:03.458 20.131 22.637 20.690 6:30.995 8 1:03.627 20.277 20.769 8:40.301
; 1:03.286 20,149 92 542 734281 9 1:03.939 20.308 22.796 20.835 9:44.240
8 1:03.987 20.492 22.851 20.644 8:38.268 10 1:03.779 20.227 22.761 20.791 10:48.019
9 1:03.484 20.161 22671 20.652 9:41.752 1 1:03.615 20.220 22.636 20.759 11:51.634
10 1:03.420 20.210 22590 20620  10:45.172 12 1:03.603 20.208 22,610 20.785 12:55.237
11 1:03.449 20217 22538 20694  11:48.621 13 1:03.618 20.211 22.587 20820 13:58.855
12 1:03.201 20.078 22.487 20.636 12:51.822 1 1:03.847 20.329 22.659 20.859 15:02.702
13 0,712 13:54.930 15 1:04.123 20.389 22.767 20.967 16:06.825
14 1:03.253 20.046 22.546 20.661 14:58.183  No451 Borlido Bruno
15 1:03.317 20.025 22521 20.771 16:01.500 1 1:04.758 20.976 22.888 20.894 1:09.376
9424 Rodelas Casill Javier 2 1:03.688 20.142 22.773 20.773 2:13.064
1 1:06.355 21948 23,405 21,002 113119 3 1:03.665 20.155 22.695 20.815 3:16.729
) 1:04.503 20,945 22,966 20,612 217 642 4 1:04.116 20.259 23.067 20.790 4:20.845
3 1:04.290 20.292 22.890 21.108 3:21.932 5 1:04.146 20.552 22.958 5:24.991
4 1:03.269 20.086 22.662 20,521 4:25.201 5 £0d:864 RZEel 20.687 6:28.355
5 1:03.193 19.988 22.503 20.702 5:28.394 7 20.026 20.763 7:31.697
6 1:03.134 20,057 22634 6:31 508 8 1:04.305 20.275 23.086 20.944 8:36.002
7 19.998 20.480 7:34.405 N°501 Perez-Santander Jesus
8 1:03.279 20.228 22.509 20.542 8:37.684 1 1:06.729 21.807 23.834 21.088 1:11.959
9 1:03.034 19.941 22.638 20.455 9:40.718 2 1:05.498 20.779 23.770 20.949 2:17.457
10 1:03.015 22.478 20.619 10:43.733 3 1:04.672 20.660 23.001 21.011 3:22.129
11 1:02.936 19.930 22.421 20.585 11:46.669 4 1:04.372 20.274 23.185 20.913 4:26.501
12 1:03.106 20.015 22,574 20,517 12:49.775 5 1:04.933 20.970 23.245 5:31.434
13 1:02.948 19.957 22.446 20.545 13:52.723 6 1:03.795 20.228 22.826 20.741 6:35.229
14 1:03.136 19.966 22,570 20.600  14:55.859 7 1:05.440 20552 24.039 20.849 7:40.669
15 1:03.534 20.087 22.760 20.687 15:59.393 8 1:04.768 20.874 23.033 20.861 8:45.437
N9428 Pires Mariano 9 1:03.959 20.299 22.807 20.853 9:49.396
1 1:05.293 21.269 23.195 20.829 1:10.216 10 1:03.856 20.277 22.715 20.864|  10:53.252
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CAMPEONATO DE ARAGON DE KARTING 2018 / SERIES ROTAX ARAGON
X TROFEO ZUERA RACING - CIRCUITO INTERNACIONAL DE ZUERA- 6, 7 y 8 Abril 2018

Camp. Aragon de Karting / Series Rotax 2018 - 12 Pr  ueba
DD2 Carrera Final 2 (F2) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

11 1:03.941 20.219 22.905 20.817 11:57.193 13 1:03.432 20.104 22.607 20.721 13:59.138
12 1:03.615 20.236 22.610 20.769 13:00.808 14 1:04.769 20.548 22.704 21.517 15:03.907

13 1:04.012 20.226 22.964 20.822 14:04.820 15 1:04.936 20.846 22,918 21.172 16:08.843
14 1:04.467 20.759 22.885 20.823 1509287 oot perales Garrido Alberto
15 1:03.852 20.247 22.821 20784  16:13.139 1 1.06.453 21878 23.629 20.946 111541
N°507 Figueiredo De C Frederico 2 1:05.413 20.843 23.540 21.030 2:16.954
1 1:08.532 23.016 24.153 21.363 1:14.718 3 1:04.396 20.475 23.029 20.892 3:21.350
2 1:04.978 20.588 23.199 21.191 2:19.696 4 1:05.016 20.304 23.834 20.878 4:26.366
3 1:05.184 20.735 23.213 21.236 3:24.880 5 5:30.149
4 1:04.690 20.534 23.063 4:29.570 6 1:04.029 20.354 22.848 20.827 6:34.178
5 1:05.086 20.684 23.178 21.224 5:34.656 7 1:04.386 20.362 22.987 21.037 7:38.564
6 1:05.292 21.080 23.115 21.097 6:39.948 8 1:04.298 20.293 23.002 21.003 8:42.862
7 21.192 7:44.580 9 1:05.005 20.899 23.182 20.924 9:47.867
8 1:05.651 20.656 23.827 21.168 8:50.231 10 1:04.097 20.275 22.819 21.003 10:51.964
9 1:05.823 20.945 23.636 21.242 9:56.054 11 1:04.117 20.332 22.871 20914 11:56.081
10 1:04.966 20,512 23.143 21.311 11:01.020 12 1:03.969 20.238 22.840 20.891 13:00.050
11 1:05.237 20.705 23.128 21404  12:06.257 13 1:04.237 20.375 22.942 20920  14:04.287
12 1:05.041 20.580 23.143 21.318 13:11.298 14 1:05.414 21.361 23.177 20.876 15:09.701
13 1:05.306 20.790 23.222 21294  14:16.604 15 1:05.598 20.631 24.102 20.865 16:15.299
14 1:04.780 20,518 23.127 21.135 1521384 \ose Jirones Cano Juan
15 1.05.162 20.628 23.349 21.185 16:26.546 1 1:06.881 22.284 23.656 20.941 1:12.533
N°515 Castro Duarte 2 1:06.253 21.847 23.248 21.158 2:18.786
1 1:06.656 22,073 23.401 21.182 1:12.871 3 1:04.433 20.402 23.090 20.941 3:23.219
2 1:05.326 20.974 23.362 20.990 2:18.197 4 1:04.229 20.436 22.867 20.926 4:27.448
3 1:04.254 20.368 23.060 20.826 3:22.451 5 1:04.589 20.651 22.990 20.948 5:32.037
4 1:04.315 20.191 23.262 20.862 4:26.766 6 1:03.762 20.259 22.777 6:35.799
5 1:04.148 20.494 22.834 20.820 5:30.914 7 1:04.821 20.326 23.473 21.022 7:40.620
6 1:04.181 20.188 22.940 21.053 6:35.095 8 1:05.384 20.929 23.132 21.323 8:46.004
7 1:05.090 20.636 23.454 21.000 7:40.185 9 1:03.927 20.340 22.722 20.865 9:49.931
8 1:04.174 20.252 22.977 20.945 8:44.359 10 1:03.754 22.696 20.805 10:53.685
9 1:03.958 20.315 22.843 20.800 9:48.317 11 1:04.251 20.536 22.702 21.013 11:57.936
10 1:04.451 20.228 22.941 21.282 10:52.768 12 20.307 20.883 13:01.676
11 1:04.096 20585 22.773 11:56.864 13 1:03.753 20.330 22.632 20.791 14:05.429
12 20.992 13:00.547 14 1:04.674 20.445 23.246 20.983 15:10.103
13 1:04.074 20.359 22.904 20.811 14:04.621 15 1:04.912 20.326 23.327 21.259 16:15.015
14 1:04.328 20.346 22.969 21.013 1508949 ot imenez Cano Gregorio
15 1:03.945 20.245 22.839 20.861 16:12.894 1 107 383 22,024 23.840 21519 113,045
N°517 Pereira Rui 2 1:05.270 21.228 23.097 20.945 2:18.315
1 1:05.724 21.231 23.569 20.924 1:10.485 3 1:04.506 20.475 22.940 21.091 3:22.821
2 1:04.418 20.436 22.931 21.051 2:14.903 4 1:04.163 20.156 23.031 20.976 4:26.984
3 1:04.215 20.304 22.943 20.968 3:19.118 5 1:04.169 20.545 22.814 20.810 5:31.153
4 1:04.399 20.416 23.050 20.933 4:23.517 6 1:04.029 20.197 22.902 20.930 6:35.182
5 1:04.747 20.851 22.974 20.922 5:28.264 7 1:03.973 20.459 22711 7:39.155
6 1:04.353 20.428 23.110 20.815 6:32.617 8 1:03.972 20.154 22.778 21.040 8:43.127
7 1:03.920 20.255 22.891 20.774 7:36.537 9 1:04.426 20.475 22.897 21.054 9:47.553
8 1:03.644 20.122 22.646 20.876 8:40.181 10 1:03.930 20.243 22.765 20.922 10:51.483
9 1:04.000 20.129 22.980 20.891 9:44.181 11 1:04.314 20.402 22.909 21.003 11:55.797
10 1:04.209 20.157 22.826 21.226 10:48.390 12 1:03.820 20.185 22.764 20.871 12:59.617
11 1:03.723 20.199 22.753 20.771 11:52.113 13 1:03.830 22.876 20.862 14:03.447
12 1:03.593 20.126 22.763 12:55.706 14 1:03.908 20.114 22.953 20.841 15:07.355
SERIES ROTAX 2018 - ZUERA 1 (Espafia) 07-08/04/2018 L.
Pagina2/3

LiveTiming: www.korridas.com Apex Timing @

: M) —
ZZ<ORRIDAS EDeie "INTERKRAN ROTAX




# fada s

CAMPEONATO DE ARAGON DE KARTING 2018 / SERIES ROTAX ARAGON

X TROFEO ZUERA RACING - CIRCUITO INTERNACIONAL DE ZUERA- 6, 7 y 8 Abril 2018

DD2 | carrera Final 2 (F2)

Vuelta a vuelta

Camp. Aragon de Karting / Series Rotax 2018 - 12 Pr

Valor informativo. No Oficial

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
15 20.197 20.889 16:11.115
N°555 Agoiz Oliveros Ricardo
1 1:08.955 22.914 24.489 21552 1:15.061
2 20.864 23.403 2:20.514
3 1:19.779 36.080 3:40.293
N°567 Aragues Sancho David
1 1:08.641 22582 24.392 21.667 1:15.305
2 1:05.695 21.339 23.183 21.173 2:21.000
3 1:04.711 20.455 21.219 3:25.711
4 20.399 23.073 4:30.114
5 1:04.628 20.442 23.132 21.054 5:34.742
6 1:04.895 20.618 23.134 21.143 6:39.637
7 1:04.484 23.061 21.154 7:44.121
8 1:05.009 20.810 23.249 20.950 8:49.130
9 1:04.973 20.444 23.426 21.103 9:54.103
10 1:04.646 20.388 23.154 21.104 10:58.749
11 1:04.508 20.316 23.131 21.061 12:03.257
12 1:04.488 20.395 23.038 21.055 13:07.745
13 1:04.553 20.421 23.098 21.034 14:12.298
14 1:04.700 20.486 23.222 20.992 15:16.998
15 1:05.722 21.487 23.277 20.958 16:22.720
N°596 Romero Cesar
1 1:07.153 22.120 23.799 21.234 1:13.679
2 1:05.729 20.783 23.580 21.366 2:19.408
3 1:05.200 20.610 23.249 21.341 3:24.608
4 1:04.538 20.377 23.010 21.151 4:29.146
5 1:05.083 20,532 23.177 21.374 5:34.229
6 1:04.851 20.507 23.096 21.248 6:39.080
7 1:04.785 20.520 22.945 21.320 7:43.865
8 1:05.756 21.394 23.457 20.905 8:49.621
9 1:05.355 21.250 23.094 21.011 9:54.976
10 1:04.504 20.622 21.039 10:59.480
11 1:04.501 20,512 22.915 21.074 12:03.981
12 22.943 21.021 13:08.285
13 1:04.482 20.401 23.080 21.001 14:12.767
14 1:04.377 20.623 22.927 15:17.144
15 1:04.692 20.744 22.908 21.040 16:21.836
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Camp. Aragon de Karting / Series Rotax 2018 - 12 Pr  ueba Documento 11

Carrera Final 2 (F2)
Parrilla de Salida

Duarte Castro

515 BIREL
Ricardo Agoiz Oliveros Javier Rodelas Castill

555 . : e n
Cesar Romero David Aragues Sancho

59 TONYKART 567 EA
Gregorio Jimenez Cano Frederico Figueiredo De C

547 TONYKART n 507 FORMULAK
Marc Sancho Munoz Juan Jimenez Cano

436 TONYKART 546 TONYKART
Alberto Perales Garrido Adrian Prunonosa Vidal

530 FA 417 TONYKART
Rui Pereira Jesus Perez-Santander

517 BIREL 501 FA
Ivan Martinez Garcia Mariano Pires

470 TONYKART 428 CRG
Bruno Borlido Lluc Ibanez Trullols

451 EXPRIT 415 KOSMIC

POLE POSITION

B R R R R R R R R R R R R R R R R EE R R R R R R R R R

Salida : 08/04 - 15:00 15 Total = 25,500 Km
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